
Oddílový přebor 

ŠK Olympia České Budějovice 2024 

Pořadatel: ŠK Olympia České Budějovice 

Ředitel turnaje: Jan Motalík 

Rozhodčí: Petr Hostaša 

Místo:  Šnyt u Malše České Budějovice, Lidická třída 134/9, České Budějovice 370 01 

Prezentace: Do 30. září 2024 (hostasa.p@seznam.cz, +420 724 245 881). 

Tempo: 2 x 75 min + 30 sec. za tah, se zápisem do partiáře. 

Systém hry: Švýcarský systém nebo každý s každým na 9 kol podle počtu přihlášených 

hráčů. 

Kritéria pro určení pořadí: 1. Počet bodů; 2. vzájemné partie mezi hráči, o které 

se jedná (dle systému FIDE); 3. Buchholz krácený o výsledek soupeře s nejnižším 

bodovým ziskem; 4. Buchholz; 5. hodnocení podle systému Sonneborn-Berger; 6. vícekrát 

černé; 7. los. 

Startovné: Každý hráč zaplatí 150 Kč, které pošle na účet oddílu do 30. září 2024 

(290 119 0584 / 2010). Právo hrát Oddílový přebor vzniká přihlášením a zaplacením 

startovného. 

Právo účasti: Členové oddílu ŠK Olympia České Budějovice a přátelé našeho oddílu. 

Materiál: Si zajistí každá dvojice sama. 

Ceny: Hráči, kteří se umístí na 1. až 3. místě obdrží věcné ceny a vítěz pohár. 

mailto:hostasa.p@seznam.cz


POZNÁMKY: 1) Výsledky budou započítány na klasické LOK ČR po skončení 

turnaje.  

 2) Výsledky budou posílány každý měsíc na FIDE ELO.  

 3) Hráči před prvním kolem obdrží emailem „Jmenný seznam“  

 s kontakty na hráče (mobil a email). 

4) Přeborníkem oddílu bude vyhlášen nejlépe umístěný hráč. 

Program turnaje 

Prezentace Do pondělí 30.09.2024 6. kolo Čtvrtek 02.01.2025 

1. kolo Čtvrtek 03.10.2024  7. kolo Čtvrtek 16.01.2025  

2. kolo 
Čtvrtek 17.10.2024  

8. kolo 
Čtvrtek 06.02.2025 

3. kolo 
Čtvrtek 07.11.2024  

9. kolo 
Čtvrtek 20.02.2025 

4. kolo 
Čtvrtek 21.11.2024  

 
 

5. kolo Čtvrtek 05.12.2024   

Oficiální ukončení turnaje – čtvrtek 27.02.2025 

 

Vítězové předešlých ročníků oddílového přeboru ŠK Olympia České Budějovice: 

2019 – Stropek Ivan 

2020 – Fiala Milan 

2021 – COVID-19 

2022 - Sedláček David 

2023 – Junek Petr 


